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50 Dorso
Ala, Domenica 04/02/2024 ore 12:05

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PALUDETTO AGNESE
CASINI STELLA

WEISS SVEVA BENEDETTA
GRAGNANI VANESSA
PATTACINI VALERIA
DANIELI ASIA

TONELLI GRETA
STACH GIULIA
FERRAIOLI MATILDE
VETTOREL ELENA
COLCIAGHI GIULIA
HAKA ARMELA

PETTENO' ELISA
SIMIONI CELESTE
CHERIN ELISA
FONTANA GIULIA
THUM CAROLINA
DURIGAN ANNA

2° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
Patorno

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2009
2009
2008
2009
2008

2008
2008
2009
2008
2008
2009

2008
2009
2009
2009
2009
2009

Societa

ONDABLU SSD

LIVORNO AQUATICS SSD
SSV BOZEN

LIVORNO AQUATICS SSD
TEAM VERONA ASD

SSV LEIFERS SCHWIMMEN

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
ONDABLU SSD

CUS UDINE ASD

ONDABLU SSD

GABBIANO NUOTO SSD
CUS UDINE ASD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CUS UDINE ASD
IMOLANUOTO SSD ARL.L.
SSV BRUNECK

SSV BOZEN

Foglion. 1
06/02/2024

Cat.: Juniores F

Tempo

00:35.27
00:35.31
00:35.75
00:36.62
00:37.93
ASS

00:32.81
00:33.02
00:33.86
00:33.97
00:34.04
00:34.93

00:30.38
00:30.51
00:31.31
00:31.93
00:32.37
00:32.83

Pti

1.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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